
Uchwała Nr XXX/163/2009 

Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

Z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

W sprawach wyrażania zgody na zakup nieruchomości przez Gminę Wadowice 

Górne z przeznaczeniem na cele publiczne 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z p. zm.), art. 20 i 

art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. 

U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z p. zm.) oraz § 1 ust. 5 i 6 uchwały Nr 

XVIII/97/2008 r. Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 26 maja 2008r. 

W sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawienia lub najmu 

na okres nieoznaczony – Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Nabywa się drogą zakupu do zasobu nieruchomości Gminy  Wadowice Górne 

z przeznaczeniem na cele publiczne nieruchomość składającą się z działki ewid. 

Nr 223/4 o pow. 44 m2 wycenioną przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 

471, 00 zł stanowiącą własność Edwarda i Grażyny Rożek zam. Wadowice 

Górne 7 

 

2. Cena nabycia działki wymienionej  w ust. 1 wynosi 1. 500, 00 zł i została 

ustalona drogą negocjacji z dotychczasowymi  właścicielami. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały poprzez podpisanie aktu notarialnego nabycia 

nieruchomości powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                      


